ПРОЕКТ
ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     Р Е Ш Е Н И Е

от «    » апреля 2020 г.  №

О рассмотрении протеста прокурора и признании
 утратившим силу Решения окружного Совета депутатов
Советского городского округа от 28.03.2007 № 430
Рассмотрев протест прокурора города Советска от 13.04.2020 г. № 7-13-1212-2020 на Решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 28.03.2007 № 430 «Об утверждении Положения «О порядке установления платы за содержание и ремонт мест общего пользования для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт мест общего пользования в многоквартирном доме для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Советский городской округ» Калининградской области, окружной Совет депутатов
Р Е Ш И Л:

            1. Удовлетворить протест прокурора города Советска от 13.04.2020 г. № 7-13-1212-2020.

            2. Признать утратившим силу Решение окружного Совета депутатов Советского городского округа от 28.03.2007 № 430 «Об утверждении Положения «О порядке установления платы за содержание и ремонт мест общего пользования для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и размера платы за содержание и ремонт мест общего пользования в многоквартирном доме для собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа управления многоквартирным домом».
           3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».
           4.  Решение вступает в силу после его официального опубликования.
Глава Советского городского округа                                                                     Н.В. Сорока